[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
       2019  юпа 25 56№
                   Туçи ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    25 октября  2019   №56
            деревня Тувси

Об установлении должностного оклада работников администрации Тувсинского  сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Тувсинского   сельского поселения

Руководствуясь постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 03.10.2019 г. № 398 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров ЧР от 25.11.2013 № 463 "Об оценке расходных потребностей бюджетов муниципальных образований Чувашской Республики на оплату труда работников органов местного самоуправления в Чувашской Республике, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Чувашской Республике», администрация Тувсинского   сельского поселения
                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить должностной оклад работников администрации Тувсинского   сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Тувсинского   сельского поселения в размере 2628 руб.

2. Постановление администрации Тувсинского  сельского поселения от 11 января 2018 года №04 «Об установлении должностного оклада работников администрации Тувсинского  сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Тувсинского сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)  в периодическом печатном издании «Тувсинский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.
Глава администрации Тувсинского
сельского поселения Цивильского района                                                      Л.М.Атманова